



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# DFS Holding A/S

Gammel Kongevej 141, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 44 57 93

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

Anne Broksø  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DFS Holding A/S Gammel Kongevej 141, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 44 57 93
	Stiftet: 26. maj 2020
	Hjemsted: Frederiksberg kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Kauffmann, Formand Ketil Poul Petersen Anne Broksø
<b>Direktion</b>	Anne Broksø
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	DFS Real Estate A/S, Frederiksberg C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.745.793 mod 1.281.487 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-130.747</b>	<b>-30.763</b>
1 Personaleomkostninger	-24.000	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	336.269	406.070
Andre finansielle indtægter	4.548.089	2.165.477
Øvrige finansielle omkostninger	-18.128	-1.008.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.711.483</b>	<b>1.531.832</b>
2 Skat af årets resultat	-965.690	-250.345
<b>Årets resultat</b>	<b>3.745.793</b>	<b>1.281.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.745.793	1.281.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.745.793</b>	<b>1.281.487</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.497.000	8.614.594
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.497.000</u>	<u>8.614.594</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.497.000</u></b>	<b><u>8.614.594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.813	65.890
	Tilgodehavende selskabsskat	0	33.153
	Andre tilgodehavender	<u>44.641</u>	<u>150.633</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>195.454</u>	<u>249.676</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.308.298</u>	<u>21.817.497</u>
	Værdipapirer i alt	<u>26.308.298</u>	<u>21.817.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.151.521</u>	<u>2.131.704</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.655.273</u></b>	<b><u>24.198.877</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.152.273</u></b>	<b><u>32.813.471</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>35.040.514</u>	<u>32.294.721</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.540.514</u></b>	<b><u>32.794.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Selskabsskat	473.757	0
	Anden gæld	<u>138.002</u>	<u>18.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.759</u>	<u>18.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>611.759</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.152.273</u></b>	<b><u>32.813.471</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	31.013.234	56.500	31.569.734
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.281.487	0	1.281.487
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	32.294.721	0	32.794.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.745.793	0	2.745.793
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>500.000</b>	<b>35.040.514</b>	<b>0</b>	<b>35.540.514</b>

**Noter**

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Bestyrelseshonorar	24.000	0
	<u><b>24.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	962.654	247.654
Udbytteskat, ej lempelse	3.036	2.691
	<u><b>965.690</b></u>	<u><b>250.345</b></u>



## Noter

	30/6 2023	30/6 2022		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2022	28.572.379	28.572.379		
Afgang i årets løb	-918.179	0		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>27.654.200</b>	<b>28.572.379</b>		
Opskrivninger 1. juli 2022	-19.911.447	-19.332.963		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-201.947	421.516		
Årets tilbageførsler på afgang	-43.806	0		
Udbytte	0	-1.000.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-20.157.200</b>	<b>-19.911.447</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-46.338	-30.892		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-15.446		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	46.338	0		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>-46.338</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>7.497.000</b>	<b>8.614.594</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	61.784		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos DFS Holding A/S</b>
DFS Real Estate A/S, Frederiksberg C	100 %	7.497.000	-201.947	7.497.000
		<b>7.497.000</b>	<b>-201.947</b>	<b>7.497.000</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022	-33.153	1.228.561
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-7.649</u>	<u>-1.220.912</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-40.802	7.649
Beregnet selskabsskat for indeværende år	948.442	409.728
Betalt acontoskat for indeværende år	-169.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-260.065	-448.188
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-4.818</u>	<u>-2.342</u>
	<b><u>473.757</u></b>	<b><u>-33.153</u></b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>25.544.939</u>	<u>763.358</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.042.840</u>	<u>-552.040</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 474 t.kr.